



Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 20120004 - DATA: 20/12/2024 - VALOR: R\$ 6.487,20

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	PROJETO ATIVIDADE 2.128 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 05.848.835/0001-10 - DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/12/2024	LIQUIDAÇÃO	10969	2024	6.487,20

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104045	COLA ADESIVO MULTI-USO	1.00	40,00	40,00
104053	GRAMPEADOR 100 FOLHAS	1.00	110,00	110,00
104055	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 C/ 1000 GRAMPOS	4.00	8,80	35,20
104056	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 1000 GRAMPOS	15.00	3,30	49,50
104064	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ LOMBO LARGO	50.00	19,25	962,50
104065	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ LOMBO ESTREITO	50.00	17,05	852,50
104069	PERFURADOR 60 FOLHAS	2.00	120,00	240,00
104077	RÉGUA 30 CM	3.00	1,50	4,50
107189	BATERIA ALCALINA	20.00	18,00	360,00
107191	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO POST-IT	10.00	8,50	85,00
107192	CAIXA DE ARQUIVO EM PLÁSTICO PARA DOCUMENTOS	20.00	10,00	200,00
107195	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AZUL CX. C/ 50 UNID.	3.00	49,00	147,00
107196	CANETA ESFEROGRÁFICA COM PRETA CX. C/ 50 UNID.	1.00	49,00	49,00
107197	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELO CX. C/ 12 UNID.	1.00	20,00	20,00
107198	CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE CX. C/ 12 UNID.	1.00	22,00	22,00
107201	ENVELOPE AMARELO CX. C/ 100 UNID.	2.00	50,00	100,00
107202	ENVELOPE PARA CONVITE	100.00	0,74	74,00
107205	FITA ADESIVA GOMADA 48MMX50M	11.00	16,00	176,00





Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
107206	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM	13.00	9,00	117,00
107215	PAPEL ADESIVO A4 P/ IMPRESSÃO CX. C/ 25 UNID.	1.00	15,00	15,00
107216	PAPEL A4 CX. C/ 10 UNID	10.00	268,90	2.689,00
107217	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PACOTE C/ 50 FOLHAS	2.00	22,00	44,00
107234	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX. C/ 50 UNID	2.00	15,00	30,00
107235	QUADRO DE AVISOS A 4	4.00	14,00	56,00
107236	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA E AZUL	1.00	9,00	9,00

Quantidade:1

Total: 6.487,20

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/12/2024	PAGAMENTO	30120003	2024	6.487,20

Quantidade:1

Total: 6.487,20

